LIDO
Na Sessâo de:

LEITURA NA SESSÃO

_1+-J_o q _l2j-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

OÍicio nn 05 I012021-GPIPMC Cáceres - MT, l0 de trraio

A Sua Excelência o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

[{cl.: I'rotocolo n" 9.7(rti/2021 de 30/04/2021

Senhor Presidente:

Acusarnos o recebirnento do Ofício no 43912021-SL/CMC, por

rrreio do qual essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação no 29512021, de

autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro -PSDB, que:

" lntlica ao Executivo Municipal, clue realize troccr de lantpuclus tlc rupot'

tl( tnt,t'c'tit'io pot'lúntpuda,s cle LED na região cenÍral cle Ccic'eres".

Errr resposta, estamos encarninhando a Vossa Excelêrrcia, As

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e

Logística que: este trabalho já está sendo levantado pelo rnunicípio para ser

realizado et-n breve.

Atenciosarnente.

ANTÔNI LIBERATO DIAS
Cáceres

e2021.

Ar. llrasil. rr" ll9 - ('crrlro Opcraciortal tlc (fiiccrcs - ('OC'- ('l.,1'> 7tt.210-906
('riccrcs N4 I - Ilrasil-1,ÂllX: (065)-122-l-322.3-15(X)i 3223--10.1-l-\\.\\\\-!'irLL'r c\.rrrl :r{}\.11r l'rtt;ril

gühu-tç,t,.:c-.rçs:t.ç)(1.91-rl-i-li-1..!1!ln